

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 51/2018 ze dne 5.11.2021

informace o veřejné zakázce

Vyřizoval: Odbor organizační

TEXT ŽÁDOSTI

Informace o veřejné zakázce Antivirový systém na období
03.12.2021 – 02.12.2024:

- 1) Počet nabídek
- 2) Výrobci nabízených řešení v nabídkách

TEXT ODPOVĚDI

K žádosti o poskytnutí informací ze dne 5. 11. 2021 sdělujeme:

Ad 1) Byla podána 1 nabídka.

Ad 2) V rámci podaných nabídek bylo nabídnuto řešení výrobce ESET.

Požadované informace je možné zjistit také způsobem umožňující dálkový přístup na profilu zadavatele na adrese https://ezak.karvina.cz/contract_display_1204.html a v registru smluv na adrese <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18317315>.